
 

 

 

 

№2022-88 中止 
2022年12月 

 

 

検査受託中止のお知らせ 
 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

この度、下記検査項目におきまして、測定試薬の製造・販売中止に伴い検査の受託を中止 

させていただきたくご案内いたします。 

健康と医療の未来に貢献すべく、より良い検査サービスのご提供に努めてまいります。 

謹白 

 

 

 

記 
 

 

 

■ 最終受託日 

2023 年 2 月 20 日（月）ご依頼分まで 

 

 

■ 対象項目 

項目コード 検査項目 中止理由 備考 

2240 3 HCV RNA 1b（NS5A） 

測定試薬の 

終売 

代替項目は

ありません 

6506 3 HCV DCV耐性変異（L31/Y93） 

6526 4 HCV 薬剤耐性変異 NS3-D168 

6538 4 HCV NS5B-S282変異 

M826 1 HCV1b-IFN/リバビリン変異 

 


